
 
 

ДУМА  
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ  
 

«27» ноября 2024г.                                                                                         № 383 

 
 
Об исполнении бюджета 
Аромашевского муниципального 
района за 9 месяцев 2024 года 

 
В соответствии со ст. 15 Положения о бюджетном процессе в Аромашевском 

муниципальном районе, утвержденного решением Думы Аромашевского 
муниципального района от 27.11.2018 № 10, руководствуясь статьей 22 Устава 
Аромашевского муниципального района, Дума Аромашевского муниципального 
района 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Аромашевского муниципального 

района за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме  658472 тыс. рублей, по 
расходам в сумме 704091 тыс. рублей с превышением расходов над доходами 
(дефицит бюджета) в сумме  45619 тыс. рублей и со следующими показателями: 

1) доходов бюджета Аромашевского муниципального района по кодам 
классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 
решению; 

2) расходов бюджета Аромашевского муниципального района по 
ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 2 к 
настоящему решению; 

3) расходов бюджета Аромашевского муниципального района по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к 
настоящему решению; 

4) источников финансирования дефицита бюджета Аромашевского 
муниципального района по кодам классификации источников финансирования 
дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению; 

2. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения его 
полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 
 
 
Председатель Думы                                                                                 В.Г.Слепов 

consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3121B525370884D45363B77666572BD622F7EA3ECF8901HDI5H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3127B521340884D45363B77666572BD622F7EA3ECF890CHDI6H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3124B226330884D45363B776H6I6H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3123B724320884D45363B77666572BD622F7EA3ECF8804HDI3H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3124B226330884D45363B776H6I6H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3123B724320884D45363B77666572BD622F7EA3ECF8900HDI2H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3124B226330884D45363B776H6I6H
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3123B724320884D45363B77666572BD622F7EA3ECF890CHDIDH
consultantplus://offline/ref=538C146A8D9B1F1E2FDFB550F584E4F670B528FE3124B226330884D45363B776H6I6H

